
同窓生の皆様へ

ご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症の収束が未だ見込めず、県教育委員会の通

知に従い制限された状況下にて、様々な学校教育活動が今行われています。また、３月１

日（火）には、第36回卒業証書授与式が挙行されます。例年であれば、すでに卒業された

同窓生の皆さんが、後輩にあたる卒業生にお祝いの言葉を贈るために来校されるのが恒例

となっていますが、現状で皆さんを本校にお迎えすることは困難です。

つきましては、３月１日（火）の卒業式並びに新型コロナウイルスの感染状況が改善さ

れるまで、母校への来校は控えていただきますようお願いいたします。後輩への激励のみ

ならず恩師への近況報告など、高取国際高校に直接足を運び、活躍されている様子などを

お伝えいただきたいのが本意ではありますが、今般の事情から心苦しいお願いをいたしま

すことに、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、この内容をお知り合いの同窓生の方へお伝えいただければ、幸いです。重ねてご

協力お願いします。

令和４年２月４日

奈良県立高取国際高等学校長


